

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI
ORGANISASI : 4.02.16. - KECAMATAN LEUMBAH SEULAWAH

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02.4.02.16.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH		
4.02.4.02.16.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH		
	JUMLAH PENDAPATAN		
4.02.4.02.16.00.00.5.	BELANJA DAERAH	1.906.090.313,00	
4.02.4.02.16.00.00.9.	BEBAN	1.906.090.313,00	
4.02.4.02.16.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.405.117.813,00	
4.02.4.02.16.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	1.405.117.813,00	
4.02.4.02.16.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	1.085.757.813,00	
4.02.4.02.16.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	782.144.702,00	
			- Gol IV (2 Org x 14 Bln) 28 OB @4.286.500,00 = 120.022.000,00 - Gol III (8 Org x 14 Bln) 112 OB @3.860.500,00 = 432.376.000,00 - Golongan II (4 Org x 14) 56 OB @2.774.826,00 = 155.390.256,00 - Golongan I (2 Org x 14) 28 OB @1.866.832,00 = 52.271.296,00 - Acrees 2.5% 1 Thn @22.085.150,00 = 22.085.150,00
4.02.4.02.16.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	92.470.260,00	
			- Gol IV (1 Org x 14 Bln) 14 OB @478.374,00 = 6.697.236,00 - Gol III (7 Org x 14 Bln) 98 OB @397.600,00 = 38.964.800,00 - Gol II (4 Org x 14 Bln) 56 OB @137.553,00 = 7.702.968,00 - Gol I (2 Org x 14 Bln) 28 OB @186.682,00 = 5.227.096,00 Tunjangan Anak - - - Gol IV (2 Org x 14 Bln) 28 OB @91.883,00 = 2.572.724,00 - Gol III (17 Org x 14 Bln) 238 OB @75.643,00 = 18.003.034,00 - Gol II (10 Org x 14 Bln) 140 OB @54.800,00 = 7.672.000,00 - Gol I (6 Org x 14 Bln) 84 OB @35.590,00 = 2.989.560,00 - Acrees 2.5 % 1 Thn @2.640.842,00 = 2.640.842,00
4.02.4.02.16.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	109.645.000,00	
			- Esalon III.a (1 Org x 14 Bln) 14 OB @1.260.000,00 = 17.640.000,00 - Esalon III.b (1 Org x 14 Bln) 14 OB @980.000,00 = 13.720.000,00 - Esalon IV.a (5 Org x 14 Bln) 70 OB @540.000,00 = 37.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.16.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	59.963.760,00	- Esalon IV.b (3 Org x 14 Bln)	42	OB	@490.000,00 =	20.580.000,00
			- Tunjangan Jabatan Umum	-	-		
			- Gol III (1 Org x 14 Bln)	13	OB	@185.000,00 =	2.405.000,00
			- Gol II (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@180.000,00 =	12.600.000,00
			- Gol I (2 Org x 14 Bln)	28	OB	@175.000,00 =	4.900.000,00
			- Gol IV (4 Org x 12 Org)	48	OB	@72.420,00 =	3.476.160,00
			- Gol III (36 Org x 12 Bln)	432	OB	@72.420,00 =	31.285.440,00
			- Gol II (17 Org x 12 Bln)	204	OB	@72.420,00 =	14.773.680,00
			- Gol I (12 Org x 12 Bln)	144	OB	@72.420,00 =	10.428.480,00
4.02.4.02.16.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	9.346.025,00	- Gol IV (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@109.321,00 =	1.530.494,00
			- Gol III (10 Org x 14 Bln)	140	OB	@42.197,00 =	5.907.580,00
			- Gol II (7 Org x 14 Bln)	98	OB	@12.000,00 =	1.176.000,00
			- Gol I (3 Org x 14 Bln)	42	OB	@12.000,00 =	504.000,00
			- Acrees 2,5%	1	Thn	@227.951,00 =	227.951,00
4.02.4.02.16.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	54.106,00	- Gol IV (1 org x 14 bln)	14	OB	@99,00 =	1.386,00
			- Gol III (10 Org x 14 Bln)	140	OB	@99,00 =	13.860,00
			- Gol II (7 Org x 14 Bln)	98	OB	@99,00 =	9.702,00
			- Gol I (3 org x 14 bln)	42	OB	@99,00 =	4.158,00
			- Acrees 2.5%	1	Thn	@25.000,00 =	25.000,00
4.02.4.02.16.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	32.133.960,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@2.677.830,00 =	32.133.960,00
4.02.4.02.16.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	319.360.000,00					
4.02.4.02.16.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	234.000.000,00	- Esalon III.a (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Esalon III.b (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@1.750.000,00 =	24.500.000,00
			- Esalon IV.a (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@800.000,00 =	56.000.000,00
			- Esalon IV.b (3 Org x 14 Bln)	42	OB	@600.000,00 =	25.200.000,00
			- Tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan Umum	-	-		
			- Staf (9 Org x 14 Bln)	126	OB	@350.000,00 =	44.100.000,00
			- Tunjangan Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- PPK (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembantu PPK (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Bendaharawan (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pembantu Bendaharawan (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Bendahara Barang (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
4.02.4.02.16.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	85.360.000,00		
			Biaya Makan Minum Harian Pegawai	- -
			- Golongan IV (3 Org x 20 Hr x 11 Bln)	660 OH @25.000,00 = 16.500.000,00
			- Golongan III (8 Org x 20 Hr x 11 Bln)	1.760 OH @20.000,00 = 35.200.000,00
			- Golongan II (9 Org x 20 Hr x 11 Bln)	1.980 OH @17.000,00 = 33.660.000,00
4.02.4.02.16.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	500.972.500,00		
4.02.4.02.16.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	378.842.500,00		
4.02.4.02.16.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	6.000.000,00		
4.02.4.02.16.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	6.000.000,00		
4.02.4.02.16.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00		
4.02.4.02.16.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	6.000.000,00		
			- Belanja Listrik Kantor	12 OB @500.000,00 = 6.000.000,00
4.02.4.02.16.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	2.200.000,00		
4.02.4.02.16.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.200.000,00		
4.02.4.02.16.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.200.000,00		
4.02.4.02.16.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	2.200.000,00		
			- Pajak Kendaraan Roda 4	1 Unit @1.200.000,00 = 1.200.000,00
			- Pajak Kendaraan Roda Dua (3 unit kantor + 2 unit Mukim)	5 Unit @200.000,00 = 1.000.000,00
4.02.4.02.16.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	6.023.000,00		
4.02.4.02.16.01.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.100.000,00		
4.02.4.02.16.01.08.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	2.100.000,00		
4.02.4.02.16.01.08.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	2.100.000,00		
			- Ongkos Tukang Cat (3 Org x 15 Hr)	30 OH @70.000,00 = 2.100.000,00
4.02.4.02.16.01.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.923.000,00		
4.02.4.02.16.01.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	248.000,00		
4.02.4.02.16.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	248.000,00		
			- Sapu Lidi	4 Bh @10.000,00 = 40.000,00
			- Sapu Lantai	4 Bh @20.000,00 = 80.000,00
			- Pembersih Lantai	4 Bh @12.000,00 = 48.000,00
			- Alat Pel Lantai	4 Bh @20.000,00 = 80.000,00
4.02.4.02.16.01.08.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	3.675.000,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
4.02.4.02.16.01.08.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	3.675.000,00	- Cat Tembok	50 klg @65.000,00 = 3.250.000,00
			- Kuas gulung	5 Bh @35.000,00 = 175.000,00
			- Kuas Tangga	10 Bh @25.000,00 = 250.000,00
4.02.4.02.16.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	15.014.500,00		
4.02.4.02.16.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	15.014.500,00		
4.02.4.02.16.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	15.014.500,00		
4.02.4.02.16.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	14.144.500,00	- Kertas HVS F4	30 Rim @50.000,00 = 1.500.000,00
			- Kertas HVS A4	30 Rim @45.000,00 = 1.350.000,00
			- Kertas Foto	4 Rim @45.000,00 = 180.000,00
			- Kertas NCL	5 Rim @50.000,00 = 250.000,00
			- Kertas Karbon 4T Folio	6 Ktk @15.000,00 = 90.000,00
			- Pita Mesin Tik	2 Bh @32.000,00 = 64.000,00
			- Stipo	10 Bh @8.000,00 = 80.000,00
			- Stabilo	15 Bh @8.000,00 = 120.000,00
			- Penjilid Besar	8 Bh @28.000,00 = 224.000,00
			- Penjilid sedang	8 bh @15.000,00 = 120.000,00
			- Tisu Kotak	15 Bh @14.000,00 = 210.000,00
			- Pengharum ruangan	10 Klg @24.000,00 = 240.000,00
			- Pewangin Ruanga AC glade	10 Glg @32.000,00 = 320.000,00
			- Spidol White Board	20 Bh @10.000,00 = 200.000,00
			- Buku Ekspedisi	5 Bh @12.000,00 = 60.000,00
			- Map Biasa	200 Bh @1.000,00 = 200.000,00
			- Map Plastik	20 Bh @6.000,00 = 120.000,00
			- Kertas Plano	12 Lbr @11.000,00 = 132.000,00
			- Map Plastik Kecil	20 Bh @6.000,00 = 120.000,00
			- Map Plastik Folder One	12 Bh @8.000,00 = 96.000,00
			- Map data Plus 840	12 Bh @12.000,00 = 144.000,00
			- Map Plastik Pidato Folio	12 Bh @2.500,00 = 30.000,00
			- Map Combo	20 Bh @14.000,00 = 280.000,00
			- Map Lucy Sedang	20 Bh @22.000,00 = 440.000,00
			- Map Combo No 403	10 Bh @28.000,00 = 280.000,00
			- Map Combo no 401	10 Bh @25.000,00 = 250.000,00
			- Map Exsecutif	2 Bh @45.000,00 = 90.000,00
			- Pelobang Kertas Besar	8 Bh @35.000,00 = 280.000,00
			- Pelobang kertas Kecil	8 Bh @16.000,00 = 128.000,00
			- Kwitansi dinas	6 blok @10.000,00 = 60.000,00
			- Tinta Komputer Infus black	5 Bh @55.000,00 = 275.000,00
			- Tinta Komputer Infus Color	5 Bh @80.000,00 = 400.000,00
			- Catrick Printer Black	2 Bh @230.000,00 = 460.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Catrick Printer Warna	2	Bh	@250.000,00 =	500.000,00
			- Anak Penjilid Sedang	10	Ktk	@20.000,00 =	200.000,00
			- Anak Penjilid Kecil No 10	25	Ktk	@6.000,00 =	150.000,00
			- Clib Atom	25	Ktk	@2.500,00 =	62.500,00
			- Pulpen My Gel	5	Ktk	@55.000,00 =	275.000,00
			- Ball Point Boxi	24	Buah	@8.000,00 =	192.000,00
			- mouse Optik	5	bh	@65.000,00 =	325.000,00
			- flash Disk	2	Bh	@90.000,00 =	180.000,00
			- Binder Clip Besar	10	ktk	@18.000,00 =	180.000,00
			- Binder Clip Sedang	10	Ktk	@12.000,00 =	120.000,00
			- Binder Clip Kecil	10	Ktk	@9.000,00 =	90.000,00
			- Pensil Biasa	24	btg	@1.000,00 =	24.000,00
			- Pensil 2B	5	Ktk	@22.000,00 =	110.000,00
			- Amplop AA Kecil	5	Ktk	@18.000,00 =	90.000,00
			- Amplop Kuning Folio AA	10	Pak	@50.000,00 =	500.000,00
			- Amplop Viva Panjang	10	pak	@30.000,00 =	300.000,00
			- amplop viva Pendek	4	pak	@22.000,00 =	88.000,00
			- Stempel	3	Bh	@100.000,00 =	300.000,00
			- Tinta Stempel	5	Bh	@15.000,00 =	75.000,00
			- Isi Ulang tinta stempel Otomat	6	pak	@50.000,00 =	300.000,00
			- Isolasi Bening	10	Bh	@5.000,00 =	50.000,00
			- Buku Agenda	10	Bh	@16.000,00 =	160.000,00
			- Buku Folio AA 100	12	Bh	@25.000,00 =	300.000,00
			- Cutter L-500	6	Bh	@15.000,00 =	90.000,00
			- Lem Fox Kecil	10	Bh	@8.000,00 =	80.000,00
			- Gunting	5	Bh	@6.000,00 =	30.000,00
			- Rol Biasa	5	Bh	@5.000,00 =	25.000,00
			- Rol Besi	5	bh	@15.000,00 =	75.000,00
			- Pulpen baliner	12	Bh	@15.000,00 =	180.000,00
			- Pulpel Pilot	5	ktk	@24.000,00 =	120.000,00
			- Post it	10	Bh	@18.000,00 =	180.000,00
4.02.4.02.16.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	870.000,00					
			- Materai 6000	120	Lbr	@6.000,00 =	720.000,00
			- Materai 3000	50	Lbr	@3.000,00 =	150.000,00
4.02.4.02.16.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	5.945.000,00					
4.02.4.02.16.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	5.945.000,00					
4.02.4.02.16.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.945.000,00					
4.02.4.02.16.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	3.445.000,00					
			- Cetak Blangko SPPD	2	Rim	@165.000,00 =	330.000,00
			- Cetak KOP Surat	10	Rim	@161.000,00 =	1.610.000,00
			- Cetak Amplop Dinas	5	Ktk	@75.000,00 =	375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.16.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	- Cetak Foto Dokumen	2	Rim	@65.000,00 =	130.000,00
			- Cetak Bahan PKK	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Foto copy Blangko	3.000	Lbr	@250,00 =	750.000,00
			- Foto Copy Surat dan Lainnya	5.000	Lbr	@250,00 =	1.250.000,00
			- Foto Copy surat Acara PKK	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.16.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	1.200.000,00					
4.02.4.02.16.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.200.000,00					
4.02.4.02.16.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00					
4.02.4.02.16.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	1.200.000,00					
			- Lampu Hemat Energi	15	Bh	@35.000,00 =	525.000,00
			- Lampu Hannoc	15	Bh	@40.000,00 =	600.000,00
			- Baterai kering	15	Bh	@5.000,00 =	75.000,00
4.02.4.02.16.01.13.	PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	94.550.000,00					
4.02.4.02.16.01.13.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.650.000,00					
4.02.4.02.16.01.13.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.650.000,00					
4.02.4.02.16.01.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.650.000,00					
			- Honor PPTK	1	Pkt	@400.000,00 =	400.000,00
			- Honor Pejabat Pengadaan barang dan jasa	1	Pkt	@750.000,00 =	750.000,00
			- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.	Belanja Modal	92.900.000,00					
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	28.400.000,00					
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	20.000.000,00					
			- Pengadaan Lemari Arsip Plat besi	5	Unit	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.28.017.	Belanja modal Pengadaan Besi Pengaman	8.400.000,00					
			- Pengadaan Teralis Besi Jedela	12	Unit	@700.000,00 =	8.400.000,00
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	32.000.000,00					
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.29.004.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	10.000.000,00					
			- Pengadaan Komputer Unit	1	Unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	10.000.000,00					
			- Pengadaan Leptop	1	Unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	12.000.000,00					
			- Pengadaan Printer	2	Unit	@6.000.000,00 =	12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.30.	Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	32.500.000,00				
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.30.001.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat	12.500.000,00	- Pengadaan Meja Kerja 1/2 Biro	5 Unit	@2.500.000,00 =	12.500.000,00
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.30.003.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	7.500.000,00	- Pengadaan Kursi kerja	5 Unit	@1.500.000,00 =	7.500.000,00
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.30.004.	Belanja modal Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	7.500.000,00	- Pengadaan Kursi Rapat Besi Spon	15 Unit	@500.000,00 =	7.500.000,00
4.02.4.02.16.01.13.5.2.3.30.006.	Belanja modal Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	5.000.000,00	- Pengadaan kursi Tamu Ruang Pejabat	1 Set	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.16.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	1.080.000,00				
4.02.4.02.16.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.080.000,00				
4.02.4.02.16.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	1.080.000,00				
4.02.4.02.16.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.080.000,00	- Harian serambi Indonesia	12 OB	@90.000,00 =	1.080.000,00
4.02.4.02.16.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	25.030.000,00				
4.02.4.02.16.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	25.030.000,00				
4.02.4.02.16.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	25.030.000,00				
4.02.4.02.16.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	10.230.000,00	- Belanja Makan Minum Pegawai (3 Org x 20 Hr x 11 Bln)	660 OH	@15.500,00 =	10.230.000,00
4.02.4.02.16.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	5.500.000,00	- Belanja Makan dan Minum Rapat kantor	11 OB	@300.000,00 =	3.300.000,00
4.02.4.02.16.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	9.300.000,00	- Makan Minum Rapat PKK	11 OB	@200.000,00 =	2.200.000,00
			- Belanja Makan dan Minum Tamu	11 Bln	@300.000,00 =	3.300.000,00
			- Belanja makan Minum Hari besar islam	1 Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Belanja makan Minum hari Besar nasional	1 Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.16.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	25.100.000,00				
4.02.4.02.16.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	25.100.000,00				
4.02.4.02.16.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	25.100.000,00				
4.02.4.02.16.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	14.500.000,00	- Golongan IV	30 OH	@200.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.16.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	10.600.000,00	- Golongan III	50	OH	@150.000,00 =	7.500.000,00
			- Golongan II	8	OH	@125.000,00 =	1.000.000,00
			Golongan IV	-	-		
			- Transport PP	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Lumpsum	4	OH	@1.650.000,00 =	6.600.000,00
4.02.4.02.16.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA	196.700.000,00					
	ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN						
4.02.4.02.16.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	182.700.000,00					
4.02.4.02.16.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	11.700.000,00					
4.02.4.02.16.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	11.700.000,00					
			Honor Tim Evaluasi Qanun Gampong	-	-		
			- Ketua	12	Qanun	@100.000,00 =	1.200.000,00
			- Sekretaris	12	Qanun	@75.000,00 =	900.000,00
			- Anggota (2 Org x 12 Qanun)	24	qanun	@50.000,00 =	1.200.000,00
			Honor FORKOPIMKA	-	-		
			- Camat (1 Org x 12 Bln)	12	ob	@700.000,00 =	8.400.000,00
4.02.4.02.16.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	168.000.000,00					
4.02.4.02.16.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	168.000.000,00					
			- Honor Tenaga Kontrak (3 Org x12 Bln)	36	OB	@1.800.000,00 =	64.800.000,00
			- Imeum Mukim (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
			- Sekretaris Mukim (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@400.000,00 =	9.600.000,00
			- Imeum Mesjid (6 Org x 12 Bln)	72	OB	@600.000,00 =	43.200.000,00
			Honor FORKOPIMKA	-	-		
			- Kapolsek dan danramil (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Imeum Mukim dan MPU (4 Org x 12 Bln)	48	OB	@200.000,00 =	9.600.000,00
4.02.4.02.16.01.19.5.2.1.03.	Uang Lembur	3.000.000,00					
4.02.4.02.16.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	3.000.000,00					
			- Biaya Lembur PNS	100	OJ	@30.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.16.01.19.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	14.000.000,00					
4.02.4.02.16.01.19.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	14.000.000,00					
4.02.4.02.16.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	14.000.000,00					
			- Belanja dekorasi HUT Kota Jantho	1	Thn	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Belanja dekorasi Hari Besar Nasional dan Islam	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Jambore Pramuka	1	Thn	@2.000.000,00 =	2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
4.02.4.02.16.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	68.430.000,00		
4.02.4.02.16.02.22.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR	33.230.000,00		
4.02.4.02.16.02.22.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.230.000,00		
4.02.4.02.16.02.22.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	3.230.000,00		
4.02.4.02.16.02.22.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	3.230.000,00		
			- Bulu Ayam	6 Bh @28.000,00 = 168.000,00
			- kain lap Pembersih	6 Bh @15.000,00 = 90.000,00
			- Cangkul	2 Bh @65.000,00 = 130.000,00
			- Kain Pel Lantai	4 Bh @25.000,00 = 100.000,00
			- Keranjang sampah	7 Bh @15.000,00 = 105.000,00
			- Pangki	3 Bh @20.000,00 = 60.000,00
			- Keset kaki	5 Bh @45.000,00 = 225.000,00
			- Lab Kaca	2 Bh @60.000,00 = 120.000,00
			- Pengepel Lantai	8 Bh @25.000,00 = 200.000,00
			- sapu Lantai	4 Bh @30.000,00 = 120.000,00
			- Cair pembersih Lantai	12 Bh @16.000,00 = 192.000,00
			- Sapu Lidi	10 Bh @10.000,00 = 100.000,00
			- Sedotan Sampah	5 Bh @25.000,00 = 125.000,00
			- Sikat Lantai Panjang	2 Bh @15.000,00 = 30.000,00
			- Tong sampah	2 Bh @100.000,00 = 200.000,00
			- cair Super Pel	5 Bh @25.000,00 = 125.000,00
			- Kunci Pintu	6 set @150.000,00 = 900.000,00
			- engsel Pintu dan jendela	6 Psg @25.000,00 = 150.000,00
			- gembok	2 Bh @45.000,00 = 90.000,00
4.02.4.02.16.02.22.5.2.3.	Belanja Modal	30.000.000,00		
4.02.4.02.16.02.22.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	30.000.000,00		
4.02.4.02.16.02.22.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	20.000.000,00		
			- Pengadaan Tempat Parkir Kendaraan	1 Pkt @20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.02.4.02.16.02.22.5.2.3.48.025.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pintu Gerbang dan Pagar	10.000.000,00		
			- Pengadaan Pintu gerbang	1 Pkt @10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.02.4.02.16.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	25.000.000,00		
4.02.4.02.16.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	25.000.000,00		
4.02.4.02.16.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	25.000.000,00		
4.02.4.02.16.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	1.800.000,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.16.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	4.260.000,00	- Biaya Servis	12	Kali	@100.000,00 =	1.200.000,00
			Biaya Doorsmeer/Cuci kolong	12	OB	@50.000,00 =	600.000,00
			- Ganti Suku cadang Kendaraan roda 4	1	Thn	@4.260.000,00 =	4.260.000,00
4.02.4.02.16.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	18.940.000,00	- Minyak Pertamina Roda 4	1.665	Thn	@11.000,00 =	18.315.000,00
			- Gemuk Roda 4	5	kg	@30.000,00 =	150.000,00
			- Oli Mesin	5	kg	@95.000,00 =	475.000,00
4.02.4.02.16.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	6.000.000,00					
4.02.4.02.16.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	6.000.000,00					
4.02.4.02.16.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	6.000.000,00					
4.02.4.02.16.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	960.000,00	- Belanja Servis Kendaraan roda dua (3 unit x 8 bln)	24	kali	@40.000,00 =	960.000,00
4.02.4.02.16.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	1.190.000,00	- Ganti Suku cadang Roda dua (3 Unit)	1	Thn	@1.190.000,00 =	1.190.000,00
4.02.4.02.16.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	3.850.000,00	- Minyak BBM Roda Dua (3 Unit)	350	Ltr	@8.600,00 =	3.010.000,00
			- Oli Mesin	24	Klg	@35.000,00 =	840.000,00
4.02.4.02.16.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	4.200.000,00					
4.02.4.02.16.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	4.200.000,00					
4.02.4.02.16.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	4.200.000,00					
4.02.4.02.16.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	4.200.000,00	- Servis AC (2 Unit x 2 kl)	4	Unit	@300.000,00 =	1.200.000,00
			Servis Komputer dan Perlengkapan Kantor (6 Unit)	6	unit	@500.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.16.34.	PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAN PADA TINGKAT KECAMATAN	13.000.000,00					
4.02.4.02.16.34.02.	PENYUSUNAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN KECAMATAN	13.000.000,00					
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	13.000.000,00					
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00					
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	500.000,00	- Belanja ATK Keg. Musreimbang	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	300.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	8.700.000,00	- Cetak spanduk	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	8.400.000,00	- uang Harian (uang Saku dan Transport) Peserta Musreimbang	84	Org	@100.000,00 =	8.400.000,00
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	300.000,00	- Honor Tenaga Kebersihan	2	OK	@150.000,00 =	300.000,00
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	- Foto Copy bahan Kegiatan	1	Pkt	@200.000,00 =	200.000,00
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	200.000,00	- Biaya Makan Minum Peserta Musreimbang	100	Ktk	@25.000,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	- Snack Peserta, Panitia dan narasumber	100	ktk	@5.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.000.000,00	- Honor Petugas MC	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	300.000,00	- Honor Perugas Pembaca Al Quran	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
4.02.4.02.16.34.02.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	300.000,00					
4.02.4.02.16.35.	PROGRAM PEMBINAAN PEMERINTAHAN PEMBANGUNAN DAN KEMASYARAKATAN KECAMATAN	40.700.000,00					
4.02.4.02.16.35.06.	KEGIATAN KEAGAMAAN DAERAH	40.700.000,00					
4.02.4.02.16.35.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	40.700.000,00					
4.02.4.02.16.35.06.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00					
4.02.4.02.16.35.06.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00	- Belanja Peralatan Kaligrafi dan Kebutuhan lainnya Peserta MTQ	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.16.35.06.5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00					
4.02.4.02.16.35.06.5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	- Sewa Kendaraan Antar Jemput Peserta MTQ	2	kali	@1.000.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.16.35.06.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00					
4.02.4.02.16.35.06.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.000.000,00	- Makan Minum Peserta dan Pendamping	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.16.35.06.5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	12.400.000,00					
4.02.4.02.16.35.06.5.2.2.14.003.	Belanja pakaian batik	12.400.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.16.35.06.5.2.2.17. 4.02.4.02.16.35.06.5.2.2.17.001.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	21.300.000,00	- Pengadaan Baju Peserta Kafilah MTQ dan Official Kec. Lembah Seulawah	31 Stel	@400.000,00 =	12.400.000,00
			21.300.000,00	- Honor Panitia Seleksi Peserta MTQ	6 OH	@200.000,00 =
			- Honor/Uang saku Petugas TC	10 OH	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- Uang saku dan Peserta MTQ dan Official (31 Org x 6 Hr)	186 OH	@100.000,00 =	18.600.000,00
		JUMLAH BELANJA SURPLUS/(DEFISIT)	1.906.090.313,00 (1.906.090.313,00)			